quoque episco|»alium sediiim reciipera-

lione: el niulliplici eleemosvnarnm largi-

lione: de conversione regis Sicphani, et

lotiiis Hiingariae, Domino cooperante,

per eum facla: de glorioso eliam ipsins

obitu pliiribusque miraculis post eius obi-

Uim ad ipsius corporis praesenliam divi-

nitus ostonsis, multa cognovimus; ioter

quae illud |)raecipuum et memorabile

plurimum attendentes, quod cum diadema

sceplrnmque imperii suscepisset, non im-

perialilcr, sid spirilualiter vixil. In tlioro

etiam Icgiiimo positus (quod paucoruni

f'uisse Ifgilur) inlegritatem caslimoniae

iis(|iie in fmem vitae conservavit. Quae
Canonizaiio (miden, uos omoia simul perpendenies.

eiasdera Sancii •
.

r-^ i
'

ab ipso Pomi- alque devoiionem vestram , el Lrciesiae

[^^.'"'"""'^'^-Banibeigi'i.sis, quae S. Romanae Eccle-

siae subesse dignoscilur, diligenter con-

sideranles, lameisi hiiiusmodi pelitio, iiisi

in generalibus conciliis adniitli non solcai,

auctoriiaie lamen S. R. E., quae omnium
conciliorum firmamenlum esi, petitionibus

veslris acquiescimus, aique eiusdem me-
inorabilis viri, cuius esaltalionem exqui-

ritis, ex ffatrum nostrorum archiepisco-

porum, episcoporum, qui praesenles ad-

erant, coramunicato Consilio, menioriam

inter sanclos de caelero fieri censeraus,

et anniversarium diem solemniter cele-

brari consliluimus. Veslra itaque interest,

sic in sanclae Romanae Ecclesiae obe-

lientia et fidelilate persistere, et digiiae

evotionis obsequiis respondere, ut am-
pliori beali Petri el nostra gralia digni

inveniamini.

Datuni Translyberim n idus raartii.

Datura die li raartii (1).

AWSTASIIS IV

PAPA CLXVm

Anno aerae Christi comm. MCLIII.

fjnnradus, patria Romanus, de regione

Suburrae, ex patre Renediclo, Sabineusis

episcopus, electus est Romanus Ponlifex,

et Aiia<;iasius IV appellaius, die ix iulii

lloó. Sedit in pontificalu ann. i, mens.

IV, dies sxiv, imperantibus in Oriente

Manuele Comneno, in Occidente Fride-

rico .Eiiobarbo, imperatoribus; obiit si-

quidem die ii mensis decerabris anno

sequenti, et sepultus est in Lateranensi Ec-

clesia in porphyretico sepulchro. Vacavit

Sedes diem unum.

I.

Confìrmatio praerogalivarum omnium a
Summis Roiitaiìis Pontifìcibus canonicis

Pisanis concef'Sarìim, ac praecipue do-

n(itionum eisdem ab Eugenio PP. ///

factarum (I).

SU.MMARIUM

Exordium. — Secundum Rom. Ponlificum

privilegia Ecclesiam B. Mariae Pisis sub

(1) Henricus I imperator, secmidus Germaniae

lex, obiit anno t02i, et ab Eugenio Papa III inter